

Anexa nr.1
la contractul nr.53
din “ 09 ” aprilie 2025

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: <u>produselor pirotehnice în asortiment pentru sărbătoarea Hramului Sfântului Ierarh Nicolae din or. Cricova din 22.05.2025</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
92360000-2	Lotul 1 produse pirotehnice în asortiment TOTAL:inclusiv		19			70 000,00				
	MC110	buc	2	5 000,00		10 000,00				
	MC111	buc	2	5 000,00		10 000,00				
	MC109	buc	2	5 000,00		10 000,00				
	GP508	buc	5	2 500,00		12 500,00				
	MC142	buc	3	3 500,00		10 500,00				
	MC143	buc	3	5 000,00		15 000,00				
	MC113	buc	2	1 000,00		2 000,00				